

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ اکتوبر ۲۰۱۸

پیشنهاد باند "گلبدین" به ارتباط صحبت با روسیه، چین و ایران

چهارشنبه- ۱۸ میزان ۱۳۹۷ کابل: شاید شما هم از طریق رسانه ها مطلع شده باشید که امروز به پیشنهاد به اصطلاح "شورای عالی صلح"، احزاب و سازمانهای رسمی در دولت دست نشانده در یک جلسه فوق العاده با آن شورا شرکت نموده، هر یک از آن شبه نهاد ها نظرات شان را به ارتباط چگونگی و روند صلح با طالب بیان داشتند. این جلسه به نظر من از چند نکته حایز اهمیت است:

۱- این که دولت دست نشانده از تدویر چنین جلسه ای کدام اهدافی را دنبال می کند، باشد سرچایش، عاجلترین نتیجه ای که از تدویر چنین جلساتی می توان گرفت، این است که دولت دست نشانده و بادرانش می خواهند به طالب بگویند که ما یعنی دولت با شما مشکلی نداریم و حتا می توانیم تمام دم و دستگاه ما را به شما واگذار کنیم، مشروط بر آن که شما مشکل تان را با مجموع احزاب که ادعای نمایندگی از تمام ملت را می نمایند، حل کنید.

۲- یعنی دولت دست نشانده و امپریالیست های اشغالگرناتوئی، می خواهند بعد از اینهمه جنایت و ویرانی، خود لباس میانجی و مصلح بر تن نموده، طالب را با بقیه اسلام سیاسی مقابل سازد. سیاستی که کشتی گرفتن دو نفر با ریفری انتخاب شدن ملا را تداعی می نماید. در اینجا چه طالب بیازد چه احزاب، امپریالیسم آماده ... است.

۳- در جمع تمام افراد شرکت کننده، با آن که هریک از آنان حرفی زده و مطلبی را بیان داشتند که می تواند مورد بحث قرار گیرد، مگر صحبت "کریم خرم" نماینده بر سر اقتدار و قدرتمند باند "گلبدین" که همین اکنون یکی از گردانندگان اصلی فجایع "ارگ" است و بعد از استعفای "حنیف اتمر" می شود گفت مثلث "باند ارگ" مرکب از "غنی احمدزی" و "معصوم ستانکزی" را کامل می سازد، بیشتر از سایر شرکت کنندگان حایز اهمیت می باشد. "کریم خرم" اعلام داشت برای رسیدن به یک صلح واقعی و همه جانبه، باید کشور هائی را که در امور افغانستان به "حاشیه رانده" شده اند مانند "روسیه، ایران و چین" نیز وارد میدان نموده، حقوق و اهداف آنها را به مثابه همسایگان افغانستان و آنهایی که می توانند در چگونگی روند قضایا در افغانستان نقش برجسته ای داشته باشند، مراعات نمود.

۴- این موضعگیری که در ظاهر یک نوع واقع نگری را بازتاب می دهد، زمانی فاقد محتوا می گردد که می بینیم طراح آن یکی از افرادیست که تلاش دارد به جای اشغالگران را دشمن اصلی مردم افغانستان معرفی نمودن، یک روز

از یخن ایران بگیرد، روزی از پاچه چین و زمانی هم از نکتائی روس. و اما این که چرا "کریم خرم" به نمایندگی از باند "گلبدین" چنین می گوید می تواند، برخاسته از دلایل آتی باشد:

الف- احتمال این که "گلبدین" احساس نموده است که "پقی" شده و از چشم امپریالیسم افتاده است، می تواند یکی از دلایل آن باشد. آنها می خواهند بدین وسیله ضمن تلاش برای یافتن بادر های جدید، به بادران قبلی بفهمانند که می توانند برای شان درد ساز شوند.

ب- بدین بهانه خود را بین طرفداران آن سه کشور جای دادن و در مقطع لازم از پشت خنجر زدن به آنها. همان طوری که در مسأله وحدت احزاب علیه دولت دست نشانده و انتخابات کذائی، "گلبدین" با عین روش همه را به دامن دولت دست نشانده انداخت.

پ- آنها واقعاً ارباب میدل نموده از امپریالیسم امریکا بنا به دستور پاکستان و به مانند پاکستان فاصله گرفته، قلاده چینی و روسی را بر گردن آویخته باشند.

هموطنان گرامی!

این که دولت دست نشانده و نمایندگان اسلام سیاسی می خواهند با طالب چه معامله ای نمایند، تصمیمی است که آنها می گیرند، اگر من و تو نمی خواهیم باز هم زن و دختر ما از ترس طالب در خانه زندانی شوند، اگر نمی خواهیم از تمام حقوق انسانی خود محروم بگردیم، اگر نمی خواهیم کتاب حاضری ما باز هم نزد ملای مسجد باشد، اگر نمی خواهیم بار بار نماز بی وضو بخوانیم، اگر نمی خواهیم باز هم قاتلان فرزندان، خانواده و فرهنگ ما بر ما حکم برانند، باید خود مصمانه حضور خویش را در عرصه سیاست با نفی دولت دست نشانده و بادرانش در عمل اعلام بداریم.

سرکها ما را می طلبد!!